U w a g a. Ustanowione do licytacji wadium złożone być winno w gotowości lub listach zastawnych Towarzystwa Kredytowego miasta Radomia w cenie nominalnej z bieżącymi kuponami.

Radom, d. 18/31 marca 1915 roku.

Prezes K. Staniszewski

Sekretarz Wyrzykowski 24/4 8/5